MecTo

O 00 N O U1 W WIN -

W W W WWWWWWWNNNNRNNNNNNRRRRERRRPRRPRR
O O N O U D WNRPRPROWOWOWNODEDWNRPROWOOOWNOOUDWN-IERO

MeXAyHapoaHbIN TYpHUP cpean KageTos Ha npusbl MIPCO
(MockBsa, CK «YepTaHoBo», 4 — 7 aekabpsa 2008 r.)

LWnara, AeBYLKM, IMYHblE

damunua n uma

Knpny 3puka
EsctokoBa MonunHa
l'yakoBa TaTbAHa
Marauny AnekcaHapa
baxapesa HOnua
Mexepg K.

boHaapeHKo HaTtanbA
KetuaH Apnu

[BuHnHa Banepuna
JlywnHa BaneHTnHa
Kannesa EkaTepuHa
bensaesa Onua
Kouepy6ba EneHa
Amuposa CabuHa
3emcKoBa fAlHa
CokonoBa AHactacus
Michela Kock

Lehis Katrina

PbiHanHa Bapsapa
KanaityeBa Hatanbs
JomHuHa EneHa
KanuTtaHosa KceHua
EpoweHko dapba
Wcaesa NonunHa
OcneHHMKOBa AneKcaHgpa
laBpunosa Mapraputa
Kataesa MNonuHa
PbibakoBa TaTbAHa
MapdeHtok AnnHa
KygpAawosa AnekcaHgpa
AHapeeBa AHacTacuA
XBopocTAHOBa Bukropus
LiseTkoBa [dapba
XacuaeBa J/Insa
3munesckas MNonnHa
Annina Laine
Mep3nunkuHa lMonmHa
XaBangxu Bnagucnasa
Ckoponynosa JuaHa

loa pora.

1992
1992
1993
1992
1994
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1993
1992
1992

1992
1995
1992
1993
1993
1994
1992
1992
1992
1994
1993
1993
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1995
1993
1994

Pervon

EST
MOC
MOC
Crnb
MOC
HOB
UKR
MOO
MOC
MOC
MOC

EST
UKR
CAM
UKR
UKR

FIN

EST
TAT

RAT
JNEH
Ccnb
ANA
UKR
MOO
MOC
MOO
MOC

BLR
Crb
JNIEH
CTA
JNIEH
ANA
UKR

FIN
MOC
UKR
MOC

BepomcTteo

BC

OH.MOC-CMNA

BC

OH.MOC-CIMA
[MH
BC

ATIO

BC

OVH

PBY®K

AVH

OVH



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Maukesuny KceHua
MapTbiHoK Japba
Kaneywesa /liogmuna
Bacunbesa EBreHua
Teneeesa EBreHua
MNaBnosckaa AHacTacuA
MakcumoBa EBrerHusn
bepanHoBa AHHa
TycKaea Po3a

Yybuc MapuHa
MNotemknHa Banepun
Mpycak AnekcaHapa
l'yonesa Jlaypa
benoyc AnekcaHgpa
Crepnyn KOnua
®duaunnosa AHHa
BuwHakosa Banepua
Ky3sbmeHbKOBa Buktopus
Hegopd Mapus
fopobyeHKo AnekcaHapa
bonabipesa AHHa
BbypntobaeBa TatbAHa
YekyHoBa Onbra
XaputoHoBa [apbs
KoHbKoBa KpuctmHa
®unarosa MNoaunHa
LLnpwosa Huka

KaH AcHactacua
NlornHosa MapunanHa
Tioxan AHacTTacus
Hepywait Mapwsa
Ckonblwesa ApuHa
NoHomapeBa Hagexaa
YwakoBa AnekcaHgpa
KopHeeBa AHacTactma
MNeTpuwwak Bukropma
CsetnnyHoBa TaTbAHa
PomaHoBcKkasa JapbA
Knumosa 3nara
OombpoBsckasa Hacta
daHnnosa AHacTacuA
Kanayesa AneKkcaHgpa
Nonnosa AneHa
benosa MNanuHa
OukacoBa AHacTtacua
ApTtamoHoBsa [JapbAa

1992
1994
1992
1995
1992
1992
1992
1994
1992
1993
1994
1994
1992
1994
1993
1994
1994
1995
1993
1994
1995
1993
1992
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1992
1995
1993
1995
1995
1992
1994
1993
1992
1994
1994
1993
1993
1995
1992
1993

Cnb
MOC
MOC
MOO
ANA
MOC
BLR
MOC
ANA
BLR
MOC
Cnb
ANA
MOC
MOO
MOC
oMC
Ccnb
MOC
JNIEH
MOC
UKR
BLR
RAT
MOC
RAT
UKR
UKR
MOO
MOO
NEH
CAM
KnP
MOC
TAT
UKR
CAM
MOC
MOC
RAT
MOO
MOC
HUX
MOO
oMcC
MOC

ATIO

MIreCco

BC

IOH.MOC-CNA

LMH

MYCCYOPNe3

BblB.AHOCLL

AVH

IOH.MOC-BYP

MI®CO

LMH

MToCO

PBY®K

BC

CANe42-BC

LMH

BC
CAIOLIOP

BC
BC

BY/JIKAH

MIoCO



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
122
122
125
126
126
128
129
130
131

TuxoHoBa Mapus
CtrambpoBckaa AnnHa
KoHapaTteHKoBa AHacTacus
KoBAsnHa AHHa
HuKynuHa Buktopua
3t06unHa Japba
BopobbeBa AnekcaHapa
Kaisa Penttinen
MapueHko Onecs
KapHunosuy Onbra
Kaumasosa MapuHa
AWwnxmunHa AHactacua
XnbicToBa Mapus
Burosckaa EKaTepuHa
HeBepgomckana AHXxena
Emma Karslunen
MaHosa KpcTuHa
CeeTt/inuHoBa HatanbA
Ky3sHeuoBa Hacra
CupoTkmHa Mapua
BocTtposa Hatanbsa
BopoHuoBa AnvHa
LLinkanesa AHacTacuA
®ponosa AHacTacusa
Tapacosa EKaTepuHa
Konuesa EneHa
Msapeywsuan uaHa
Anagko Hagexpa
bypmuctposa Bnaga
Kaszakosa MapuHa
JopnoHosa Japba
TonnernHa KOaua
YukanuHa Hatanba
MosuaH KceHuna
LLapToBa EneHa
CaBuHbIX EneHa
BeHeauKToBa AnekcaHapa
JdemuntkmnHa B.
PeweTtaposa daHunanna
LymunnHa K.
KaHtomuposa AHacTtcuma
lOTaHoBa dapbA
Ko3sblpeBa AHacTacua
BuktopoBsa AnekcaHgpa
KopHoyxoBa AneHa
MasntotoBa Jlynsa

1992
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1994
1992
1992
1993
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1992
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1993
1995
1994
1994
1992
1995
1995
1994

MOC
BLR
MOC
MOC
MOC
Crnb
BLR
FIN
MOC
BLR
ANA
KnPp
MOC
TAT
BLR
FIN
MOO
CAM
BN1A
MOO
MOC
CTA
MOC
MOO
MOO
UKR
CTA
BLR
MOO
KMP
NEH
MOO
MOO
CAP
MOC
KnPp
MOC
MOO
CAP
MOO
MOC
MOC
MOC
MOO
B/1A
CAP

MIreCco
OH.MOC-CMNA

MIoCo
OH.MOC-BYP

MI®Co

OH.MOC-BYP

BC

OVH
MIr®Co

BC
BY/JIKAH

BYJIKAH

MIoCO

BC

MIoCO
carowor
MIreCco



132 lepacumosuny AHacTacua 1994 BLR
133 MHBaHoBa HaTtanbA 1994 MOC carowop



