## Международный турнир среди кадетов на призы МГФСО (Москва, СК «Чертаново», 4-7 декабря 2008 г.)

## Шпага, девушки, личные

Место	Фамилия и имя	Год рожд.	Регион	Ведомство
1	Кирпу Эрика	1992	EST	
2	Евсюкова Полина	1992	MOC	ВС
3	Гудкова Татьяна	1993	MOC	ЮН.МОС-СПА
3	Магдич Александра	1992	СПБ	
5	Бахарева Юлия	1994	MOC	ВС
6	Мехед К.	1992	НОВ	
7	Бондаренко Наталья	1993	UKR	
8	Кетцян Арпи	1992	MOO	
9	Двинина Валерия	1993	MOC	ЮН.МОС-СПА
10	Лушина Валентина	1992	MOC	дин
11	Калиева Екатерина	1993	MOC	ВС
12	Беляева Юлия	1992	EST	
13	Коцеруба Елена	1992	UKR	
14	Амирова Сабина	1992	CAM	
15	Земскова Яна	1993	UKR	
16	Соколова Анастасия	1992	UKR	
17	Michela Kock	1992	FIN	
18	Lehis Katrina		EST	
19	Рындина Варвара	1992	TAT	
20	Калайчева Наталья	1995	КЛГ	
21	Домнина Елена	1992	ЛЕН	
22	Капитанова Ксения	1993	СПБ	дтю
23	Ерошенко Дарья	1993	АЛА	
24	Исаева Полина	1994	UKR	
24	Оспенникова Александра	1992	MOO	
26	Гаврилова Маргарита	1992	MOC	ВС
27	Катаева Полина	1992	MOO	
28	Рыбакова Татьяна	1994	MOC	дин
29	Парфенюк Алина	1993	BLR	
30	Кудряшова Александра	1993	СПБ	
31	Андреева Анастасия	1993	ЛЕН	
32	Хворостянова Виктория	1992	CTA	
33	Цветкова Дарья	1993	ЛЕН	
34	Хасцаева Лиза	1992	АЛА	
35	Змиевская Полина	1992	UKR	РВУФК
36	Annina Laine	1992	FIN	
37	Мерзликина Полина	1995	MOC	дин
38	Хавалджи Владислава	1993	UKR	
39	Скоропупова Диана	1994	MOC	дин

40	Мацкевич Ксения	1992	СПБ	дтю
41	Мартынюк Дарья	1994	MOC	МГФСО
42	Калеушева Людмила	1992	MOC	ВС
43	Васильева Евгения	1995	MOO	
44	Тедееева Евгения	1992	АЛА	
45	Павловская Анастасия	1992	MOC	ЮН.МОС-СПА
46	Максимова Евгения	1992	BLR	
47	Берлинова Анна	1994	MOC	дин
48	Тускаева Роза	1992	АЛА	• •
49	, Чубис Марина	1993	BLR	
50	Потемкина Валерия	1994	MOC	МУССУОР№3
51	Прусак Александра	1994	СПБ	выб.дюсш
52	гудиева Лаура	1992	АЛА	• •
53	Белоус Александра	1994	MOC	дин
54	Стерпул Юлия	1993	MOO	• •
55	. <i>,</i> Филиппова Анна	1994	MOC	ЮН.МОС-БУР
56	Вишнякова Валерия	1994	OMC	
57	Кузьменькова Виктория	1995	СПБ	
58	Нейдорф Мария	1993	MOC	МГФСО
59	Горобченко Александра	1994	ЛЕН	
60	Болдырева Анна	1995	MOC	дин
61	Бурлюбаева Татьяна	1993	UKR	
62	Чекунова Ольга	1992	BLR	
63	Харитонова Дарья	1995	КЛГ	
64	Конькова Кристина	1994	MOC	МГФСО
65	Филатова Полина	1994	КЛГ	
66	Ширшова Ника	1994	UKR	РВУФК
67	Кан Аснастасия	1995	UKR	
68	Логинова Парилина	1994	MOO	ВС
69	Тюхай Анасттасия	1995	MOO	
70	Нерушай Мария	1992	ЛЕН	
71	Сколышева Арина	1995	CAM	
72	Пономарева Надежда	1993	КИР	
73	Ушакова Александра	1995	MOC	СД№42-ВС
74	Корнеева Анастастия	1995	TAT	
75	Петришак Виктория	1992	UKR	дин
76	Светличнова Татьяна	1994	CAM	
77	Романовская Дарья	1993	MOC	ВС
78	Климова Злата	1992	MOC	СДЮШОР
79	Домбровская Настя	1994	КЛГ	
80	Данилова Анастасия	1994	MOO	BC
81	Калачева Александра	1993	MOC	ВС
82	Поплова Алена	1993	ниж	
83	Белова Галина	1995	MOO	ВУЛКАН
84	Очкасова Анастасия	1992	OMC	
85	Артамонова Дарья	1993	MOC	МГФСО

86	Тихонова Мария	1992	MOC	МГФСО
87	Стамбровская Алина	1994	BLR	
88	Кондратенкова Анастасия	1995	MOC	ЮН.МОС-СПА
89	Ковязина Анна	1995	MOC	МГФСО
90	Никулина Виктория	1995	MOC	ЮН.МОС-БУР
91	Зюбина Дарья	1994	СПБ	
92	Воробьева Александра	1995	BLR	
93	Kaisa Penttinen	1994	FIN	
94	Марченко Олеся	1992	MOC	МГФСО
95	Карнилович Ольга	1992	BLR	
95	Качмазова Марина	1993	АЛА	
97	Ашихмина Анастасия	1995	КИР	
98	Хлыстова Мария	1994	MOC	ЮН.МОС-БУР
99	Виговская Екатерина	1995	TAT	
100	Неведомская Анжела	1994	BLR	
101	Emma Karslunen	1994	FIN	
102	Панова Крстина	1995	MOO	ВС
103	Светличнова Наталья	1995	CAM	
104	Кузнецова Настя	1994	ВЛА	
105	Сироткина Мария	1995	MOO	
106	Вострова Наталья	1994	MOC	дин
107	Воронцова Алина	1992	CTA	
108	Шикалева Анастасия	1994	MOC	МГФСО
109	Фролова Анастасия	1994	MOO	ВС
110	Тарасова Екатерина	1994	MOO	ВУЛКАН
111	Копцева Елена	1994	UKR	
112	Мзареушвили Диана	1993	CTA	
113	.   , Аладко Надежда	1994	BLR	
114	Бурмистрова Влада	1994	MOO	
115	Казакова Марина	1994	КИР	
116	Додонова Дарья	1994	ЛЕН	
117	Толпегина Юлия	1995	MOO	
118	Чикалина Наталья	1994	MOO	ВУЛКАН
119	Мовчан Ксения	1994	CAP	
120	Шартова Елена	1994	MOC	МГФСО
121	Савиных Елена	1995	КИР	
122	Венедиктова Александра	1995	MOC	ВС
122	Демиткина В.	1995	MOO	
122	Решетарова Даниэлла	1993	CAP	
125	Шумилина К.	1995	MOO	
126	Кантомирова Анастсия	1994	MOC	МГФСО
126	Ютанова Дарья	1994	MOC	СДЮШОР
128	Козырева Анастасия	1992	MOC	МГФСО
129	Викторова Александра	1995	MOO	
130	Корноухова Алена	1995	ВЛА	
131	. , Мавлютова Луиза	1994	CAP	
	•			

132	Герасимович Анастасия	1994	BLR	
133	Инванова Наталья	1994	MOC	СДЮШОР